
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00018109-UNC-DGME#SG

 
VISTO lo manifestado y solicitado en el Orden #2 por la Secretaría de Ciencia y
Tecnología de esta Universidad, y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud se refiere a la delegación de firma en representación de esta
Universidad, como Institución Beneficiaria, a la señora Secretaria de Ciencia y 
Tecnología, Dra. Carla Eugenia Giacomelli, DNI 20.552.198,  en los proyectos de
Investigación perteneciente al Programa de Centros Interinstitucionales en Temas
Estratégicos  dependiente del Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación  de la
Nación, correspondientes a la Convocatoria CITES 2020-2021;

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Delegar la firma en representación de esta Universidad como
Institución Beneficiaria,  a la señora Secretaria de Ciencia y Tecnología, Dra. Carla
Eugenia Giacomelli, DNI 20.552.198, en los proyectos de Investigación perteneciente al
Programa de Centros Interinstitucionales en Temas Estratégicos  dependiente del
Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación de la Nación, correspondientes a la
Convocatoria CITES 2020-2021;

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase a sus efectos a la Secretaría de Ciencia y
Tecnología.




	fecha: Jueves 11 de Febrero de 2021
	numero_documento: RR-2021-43-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-10T12:37:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T09:29:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-11T09:28:32-0300
	GDE UNC




